
Kommande aktiviteter Örebro Filmklubb Hösten 2007 
 

Söndag 11 november  
Filmkväll med café på Bio Roxy  

Alla medlemmar i filmklubben får se filmen 2 dagar i Paris på Bio Roxy för endast 50 kronor. Filmen börjar 
19.00 i Roxys salong och vi öppnar caféet i källaren klockan 18.00. I caféet serveras dryck och enklare smörgå-
sar. Filmklubbens biljetter börjar säljas cirka 18.30 i källaren. (Se www.bioroxy.orebro.se för mer information 
om filmen) Medlemskap kan köpas på plats för 30 kronor. 
 

Söndag 18 november, klockan 16.00  
Visning av filmen Murderball på Bio Roxy, 50 kronor 

De senaste åren har vi visat en rysare i november och även om namnet låter rysligt så är det här en fartfylld och 
prisad dokumentär om det amerikanska landslaget i 
rullstolsrugby. Stenhård rivalitet, nervkittlande spän-
ning och unika personligheter – Murderball är en na-
ken skildring av tuffa, tävlingsinriktade individer 
som aldrig ger vika, för något. Oavsett om de kra-
schat med en bil, slagits sönder och samman i krog-
slagsmål, drabbats av sjukdom eller hamnat i skott-
linjen har dessa män, invalidiserade för livet, valt att 
ägna sig åt att spöa på varandra i specialanpassade, 
gladiatorliknande rullstolar i den våldsamma sport 
som kallas rullstolsrugby. Pris: 50 kronor. Efter fil-
men öppnar vi caféet i källaren! 
Regi: Dana Shapiro & Henry-Alex Rubin  
Land och år: USA, 2005  
Längd: 86 minuter   
 

Julavslutning med filmklubben söndagen den 16 december, 16.00  
Visning av David Lynchs Wild at Heart (dvd-visning) på Bio Roxy, 50 kronor 

Det har nyligen varit Sverige-premiär för David Lynchs nya film Inland Empire och för de som missat en av 
hans klassiker visar vi filmen Wild at Heart med Laura Dern och Nicholas Cage. Det här är en roadmovie om 
förbjuden kärlek. När Sailor kommer ut från fängelset så drar han och flickvännen Lula iväg på en våldsam resa. 
Efter sig har de en mamma som inte vill se sin dotter med en sådan person som Sailor och dessutom anlitar 
mamman en rad skumma typer som ska leta efter och döda Sailor. Missa inte David Lynchs 127 minuter långa, 
våldsamma klassiker från 1990. Pris: 50 kronor. I samband med denna visning börjar vi även att sälja medlems-
kort för år 2008. Efter filmen blir det julavslutning i Roxys källare för alla medlemmar i Örebro filmklubb! 
 

Årsmöte 2008 söndagen den 20 januari klockan 14.00 
Det är redan dags att boka in nästa års första aktivitet, nämligen Örebro Filmklubbs årsmöte. Vi kommer att dis-
kutera 2007 års aktiviteter, styrelsens sammansättning, kommande aktiviteter och ”som vanligt” bjuder vi på en 
visning av en aktuell film. Vi kommer även att visa en uppmärksammad förfilm. 
 

Hemsida: www.orebrofilmklubb.org 
e-post: orebrofilmklubb@gmail.com 

Distribution: Nonstopentertainment, www.nonstopentertainment.com 


